
Hana

Jiří Schmitzer

   A5
Jde proti mne Hana zpívá nananana
                  D5
zpívá nananana dnes
včera jiná byla moje Hana milá
                      E5
hrozně se jí líbil džez

Jde proti mně Hana zpívá manamana
a rytmus nikdy neztrácí
když vypije ruma, hned je jako puma
však rytmicky se potácí

                    A5
R: Ha! ha! ha! Hano! dobré ráno!
                         E5
   cos měla včera k večeři
   prý rumu sklenku prý už je venku
                      A5
   dotvrdili mi někteří
   Hano! nevídáno! ten kdo nikdy
         E5
   nepije v klidu tráví
   věčně zdravý však nikdy nic
             A5
   neužije!!!

Jde proti mně Hana, je trochu umazaná
však úsměv nikdy neztrácí
včera skončila s džezem řekla tak popolezem
snad po popu se nezvrací

Jde proti mně Hana zpívá manamana
a líbí se jí celý svět
v téhle hudbě nové mí překrásní dnové
bude dneska večeřet!

R: Ha! ha! ha! Hano! dobré ráno!...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

